

Danske Fragtmænd Ejendomme Herning ApS

Logistikparken 5
8220 Brabrand
CVR-nr. 43757474

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fragtmænd Ejendomme Herning ApS
Logistikparken 5
8220Brabrand

CVR-nr.: 43757474

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

Jakob Flyvbjerg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive logistikejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen i perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et negativt resultat på 149 t.kr. Balancen udviser en egenkapital på 16.380 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.599.724	1.922.831
Af- og nedskrivninger		(583.185)	(485.823)
Driftsresultat		2.016.539	1.437.008
Andre finansielle omkostninger	1	(2.627.493)	(2.575.092)
Resultat før skat		(610.954)	(1.138.084)
Skat af årets resultat	2	461.779	249.919
Årets resultat		(149.175)	(888.165)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(149.175)	(888.165)
Resultatdisponering		(149.175)	(888.165)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		74.916.315	75.499.500
Materielle aktiver	3	74.916.315	75.499.500
Anlægsaktiver		74.916.315	75.499.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		386.304	617.632
Periodeafgrænsningsposter		0	9.382
Tilgodehavender		409.554	627.014
Omsætningsaktiver		409.554	627.014
Aktiver		75.325.869	76.126.514

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		16.340.257	16.489.432
Egenkapital		16.380.257	16.529.432
Udskudt skat		472.559	548.034
Hensatte forpligtelser		472.559	548.034
Gæld til realkreditinstitutter		35.039.235	36.618.693
Bankgæld		8.922.360	10.121.243
Deposita		762.600	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	44.724.195	46.739.936
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.749.019	2.428.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	10.600.325	9.679.297
Anden gæld		399.514	200.990
Kortfristede gældsforpligtelser		13.748.858	12.309.112
Gældsforpligtelser		58.473.053	59.049.048
Passiver		75.325.869	76.126.514

Personaleforhold	6
Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Koncernforhold	9

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	16.489.432	16.529.432
Årets resultat	0	(149.175)	(149.175)
Egenkapital ultimo	40.000	16.340.257	16.380.257

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	462.326	688.138
Renteomkostninger i øvrigt	2.165.167	1.886.954
	2.627.493	2.575.092

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	(75.475)	367.254
Regulering vedrørende tidligere år	0	459
Refusion i sambeskatning	(386.304)	(617.632)
	(461.779)	(249.919)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	75.985.323
Kostpris ultimo	75.985.323
Af- og nedskrivninger primo	(485.823)
Årets afskrivninger	(583.185)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.615.074	1.426.999	35.039.235	28.628.054
Bankgæld	1.133.945	1.001.826	8.922.360	3.933.130
Deposita	0	0	762.600	762.600
	2.749.019	2.428.825	44.724.195	33.323.784

5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af en cashpool med Danske Fragtmænd A/S. Gælden fra denne cashpool er inkluderet i gælden til tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 10,6 m.DKK.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån på 37.313 t.kr er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 74.916 t.kr.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 164.631 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus.
